

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel ApS
Vrenderupvej 40 C, Fåborg
6818 Årre

CVR-nr. 38 14 46 69

Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2018

Dirigent

Jakob Saabye-Brøndum

Indholdsfortegnelse

| | | |
|--|------|----|
| Selskabsoplysninger | side | 1 |
| Påtegninger | | |
| Ledelsespåtegning | side | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | side | 3 |
| Ledelsesberetning | | |
| Beretning | side | 5 |
| Regnskab 17/10 2016 - 30/6 2017 | | |
| Anvendt regnskabspraksis | side | 6 |
| Resultatopgørelse | side | 8 |
| Balance | side | 9 |
| Noter | side | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel ApS
Vrenderupvej 40 C, Fåborg
6818 Årre

Generelle oplysninger

CVR nr.

38 14 46 69

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsår

1

Regnskabsperiode

17/10 2016 - 30/6 2017

Klient nr.

4 1331

Direktion

Jakob Saabye-Brøndum

Bestyrelse

Jakob Saabye-Brøndum
Per Østergaard Mathiasen
Peder Søndergaard Christensen
Peder Foldager Hansen
Jørgen Knippel

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel ApS.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -36.075. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------|----------------|
| Andre eksterne udgifter | | -36.075 |
| Resultat før skat | | -36.075 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 |
| Årets resultat | | -36.075 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Overført til næste år | | -36.075 |
| | | -36.075 |



Balance

| | <u>Note</u> | <u>30/6 17</u> |
|--------------------------|-------------|----------------|
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | | 98.925 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>98.925</u> |
| Aktiver i alt | | <u>98.925</u> |

Balance

| | <u>Note</u> | <u>30/6 17</u> |
|--|-------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | 100.000 |
| Skyldigt udbytte | | 0 |
| Overført resultat | | -36.075 |
| Egenkapital i alt | 2 | <u>63.925</u> |
| Kortfristet gæld | | |
| Anden gæld | | 35.000 |
| Gæld i alt | | <u>35.000</u> |
| Passiver i alt | | <u>98.925</u> |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Noter

| | <u>2016/17</u> |
|------------------------|----------------|
| 1 Selskabsskat | |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Selskabsskat i alt | <u>0</u> |

| 2 Egenkapital | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Skyldigt udbytte</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|------------------------------|-----------------------------|------------------------------|---------------|
| Bevægelser i egenkapitalen specificeres således: | | | | |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 100.000 | 0 | 0 | 100.000 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -36.075 | -36.075 |
| Egenkapital ultimo | <u>100.000</u> | <u>0</u> | <u>-36.075</u> | <u>63.925</u> |

3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelse Ingen.